Bazuar në sa është trajtuar më sipër si dhe bazuar në dokumentacionin provues, Komisioni i 

Shqyrtimit të Ankesës:  

Vendosi 

1. Të pranojë ankesën e paraqitur nga operatori Ekonomik "SAM ARS 2016" рёr procedurën 

Blerje Materiale Elektrike me fond limit 3 749 738 (tre milion e shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e tëtë) lekë pa t.v.sh. 

II.4.4. Me shkresën nr. 524/3 prot., datë 10.03.2025, është përcjellë tek autoriteti kontraktor 

kërkesa për informacion nga Komisioni i Prokurimit Publik, për dorëzimin e mostrave të 

paraqitura për këtë procedurë prokurimi nga operatorët ekonomikë “Murati D” SHPK, “VASSA”

[...]

Bazuar në sa është trajtuar më sipër si dhe bazuar në dokumentacionin provues, Komisioni i 

Shqyrtimit të Ankesës:  

Vendosi 

1. Të pranojë ankesën e paraqitur nga operatori Ekonomik "SAM ARS 2016" рёr 

procedurën Blerje Materiale Elektrike me fond limit 3 749 738 (tre milion e shtatëqind e 

dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh. 

III.1.3. Neni 30 i LPP parashikon shprehimisht se: Komisioni i Prokurimit Publik shqyrton ankesat 

e paraqitura para tij kur në mbledhje janë të pranishëm të paktën 3 nga 5 anëtarët e tij, një prej 

të cilëve kryetari ose nënkryetari.